
UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA 
FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS 

DECANATO 
\ 

R E S O L U C I O N D E C O N S E J O D E F A C U L T A D N** 0 6 3 - C F - 2 0 1 7 
Píura, 12 de octubre de 2 0 1 7 

V ISTO , el expediente presentado por la Bachi l ler , que a continuación se ind ica , 
gestionando la expedición de su T I T U L O P R O F E S I O N A L D E CONTADOR PÚBLICO: 

APELLIDOS Y NOMBRES EXP. FECHA MODALIDAD FECHA 

CORDERO YANGUA-ROXANA YANETH 4550-3 03.10.2017 TESIS 03.12.2016 

CONSIDERANDO: 

Que, con Resolución N° 0401-R-2014 de fecha 17.04.2013, el Consejo 
Univers i tar io Aprobó el Grado Académico de Bachi l ler en Ciencias Contables y 
Financieras. 

Que, la Bachi l ler ha cumpl ido con todas las exigencias Académicas y 
Admin is t ra t i vas que la Facultad de Ciencias Contables y Financieras establece para 
otorgar el Título Profesional y los requisitos señalados por la Univers idad Nacional de 
Piura. 

Que, de conformidad a lo dispuesto por los Artículos 44°, 45° y 59°, inciso 59,9) 
de la Ley Univers i tar ia 30220, así mismo del Ar t i cu lo 96° del Estatuto de la 
Univers idad Nacional de Piura; 

Estando a lo acordado por Consejo de Facul tad en su Sesión Ord inar ia de fecha 
11 de octubre de 2017 y a lo dispuesto por el señor Decano, en uso de sus 
atr ibuciones legales; 

R E S U E L V E : 

A R T I C U L O UNICO. - APROBAR, a la señorita Bachi l ler : C O R D E R O YANGUA-
ROXANA YANETH, el T I T U L O P R O F E S I O N A L D E CONTADOR PUBL ICO y proponer 
a l Consejo Univers i tar io les confiera el d ip loma de acuerdo con el ar t i cu lo 174°, inciso 
10) del Estatuto de la Univers idad Nacional de Piura. 

R E G I S T R E S E , COMUNIQUESE Y E J E C U t E S E . 


